
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady Produkcji Ekologicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie Rady Produkcji 

Ekologicznej (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 30) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 3 wyrazy „2021–2027” zastępuje się wyrazami „2021–2030”; 

2) w § 3: 

a) w ust. 1 w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) dwóch przedstawicieli upoważnionych jednostek certyfikujących produkcję ekologiczną 

w Rzeczypospolitej Polskiej.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Do powołania członków Rady, o których mowa w ust. 1 pkt 4 lit. c, stosuje się odpowiednio 

procedurę określoną w ust. 3.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku odwołania członka Rady, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 lit. b oraz c, do uzupełnienia 

składu Rady stosuje się odpowiednio przepisy ust. 3.”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada podejmuje decyzje w drodze uchwały zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy członków Rady.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 6


